
UCHWAŁA NR XXXI / 216 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 

Na podstawie art. 263 ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240 ze zmianami),Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Z upływem roku budżetowego 2012 nie wygasają następujące nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Lwówek na 2012 rok, Nr XVIII/109/2011 z 20 grudnia 2011 
roku. Ogółem wydatki niewygasające stanowią kwotę 96.000,00 W tym: 

- wydatki majątkowe 96.000,00 

 
LP Nazwa wydatku 

/nazwa zadania/ 
Klasyfikacja Kwota 

/zł/ 
Ostateczny termin 
wykonania 

1. 

2. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lwówek. 
Miejscowości Zębowo, Komorowo, Grońsko 

Budowa budynku przedszkola w Lwówku 

Dział 010 
Rozdział 01010 
§ 6050 

Dział 801 
Rozdział 80104 
§ 6050 

69.000,00 

27.000,00 

30 czerwiec 
2013r. 

30 
czerwiec 2013r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: 57DCF6C1-0673-47DE-AEB0-F17D7798E097. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/216/2012  

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 27 grudnia 2012r.  

Założone w budżecie gminy na 2012 rok środki na zadania wymienione w uchwale nie będą do końca roku 
budżetowego wydatkowane. Kwoty oraz terminy zakończenia poszczególnych zadań zostały określone 
w paragrafie 1 niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym zaplanowane w budżecie na 2012 rok wydatki na wymienione zadania przenosi się 
jako wydatki niewygasające z końcem roku budżetowego 2012 na rok 2013. 

W wykazie wydatków niewygasających majątkowych pkt 1 pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Lwówek. Miejscowości Zębowo, Komorowo, Grońsko dz. 010, rozdział 01010, § 6050 – kwota 69.000,00, 
umowa z wykonawcą Zakład Usług Projektowych i Inwestycyjnych , Maria i Waldemar Pięta , ul. Targowa 2, 
64-300 Nowy Tomyśl. Umowa nr 03/KP/2012 z dnia 30 marca 2012r, Umowa ta jest następstwem wyboru 
przez Gminę oferty wykonawcy zgodnie z art.4 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej 14.000 euro, dla którego Gmina Lwówek przeprowadziła procedurę małego 
zamówienia publicznego. 

Pkt 2 w wydatkach inwestycyjnych pn.”Budowa budynku przedszkola w Lwówku”– dz. 801, rozdział 80104, 
§ 6050 kwota 27.000,00. Umowa zawarta w dniu 29 lutego 2012r. nr 01/2012 z firmą Konsorcjum firm: 

1. Lider; 

Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane REMBUD Leon Gzyl Sp.j., ul. Kacz 17/41. 60-106 Poznań 

2. Partner; 

P. U.H. „BART” Hurtownia Materiałów, ul. 25 Stycznia 2h, 64-045 Pniewy 

na wykonanie robót budowlanych w nazwie w/w zadania. Umowa jest następstwem wyboru przez Gminę 
oferty wykonawcy w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 
progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 Prawa zamówień publicznych, zgodnie z art. 10 ust.1 oraz art.. 
39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp..Protokół postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr 
RG.271.17.01.2011 ZJ z dnia 28 luty 2012r. 

Id: 57DCF6C1-0673-47DE-AEB0-F17D7798E097. Uchwalony Strona 1




